M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 06/2006

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça

CONTRATADO: Telemar Norte Leste S.A

OBJETO DO CONTRATO: Telefonia  fixa  comutada  (STFC)  que  possibilita  a

realização  de  ligações  locais  para  atender  as

necessidades deste Órgão.

ATIVIDADE: 2152

ELEMENTO DE DESPESA:       3390 – 39

FONTE: 000

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

DATA DA ASSINATURA:        03 de julho de 2009.

Antônio Walter Almeida

Coordenador Administrativo

	EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 06/2006
	NATUREZA JURÍDICA: 		Prestação de Serviços
	CONTRATADO: 			Telemar Norte Leste S.A
	OBJETO DO CONTRATO: 		Telefonia fixa comutada (STFC) que possibilita a realização de ligações locais para atender as necessidades deste Órgão.
	ATIVIDADE: 				2152
	Antônio Walter Almeida
	Coordenador Administrativo